שכהן גדול צונף בה כמו שלופף על השבר ובניו צונפין בה
 מיתזנפת, q̄b̄od dicitur de S̄harone, idem est
 ac מגבעות q̄b̄od tribuitur filiis ejus, nisi q̄b̄od sacerdos summus pileum suum circum-
 volabat, q̄b̄e admodum fascia circumducitur fractura, filii autem ejus circumvolabant
 pileum suum ad formam galeæ, idcirco dicitur ille מגבעת. Quibus conformia q̄vi-
 dem S̄heringhamius loquitur in loma cap. 7. p. 88. sunt q̄bi contendunt מצנפת solius
 sacerdotis magni Tiara esse: sed hoc contra auctoritatem hujus mischnæ affirmant &c.
 Quod vero subjungit, Tiara fascia erat lineæ, q̄b̄a multis contorta voluminibus ca-
 put cinxit, & in occipitio redimiculo constricta fuit: in arcuatam galeæ formam
 flectebatur, de minoribus sacerdotibus tantum intelligendum erit. Horum enim
 solum pileo galeæ figuram concedit Maimonides. Quo pacto depressior fuit sum-
 mi Pontificis pileus, sed latior caput spatio circum ambiens; at minorum ille pau-
 lo elevatior, circa tempora autem contractior. Quæ ipsa fundamento destitutam
 ostendunt Reizii in Godḥvin. l. c. p. 35. notam: differunt tiara filiorum Aaronis a
 מצנפת cidari sive mitra, pileo ipsius Aaronis; vocatur enim alio nomine מגבעות
 infula, tiara, sive rectius fascia, Bittæ. De redimiculo autem in occipitio fasciam
 constringente, a S̄heringhamio l. c. asserto, idem videtur Braunii aliquatenus ferre
 conjectura l. c. l. 2. cap. 4. §. 399. p. 429. Si & mihi conjecturæ liceat, ego di-
 cerem, extremam, sive ultimam partem fasciæ, ex q̄b̄a tiara componebatur, ex par-
 ti solere, ut instar galeæ omnes plicaturas, spiras & commissuras involuorum si-
 mul tegeret atq̄e operiret. Si verum sit tiaram talia redimicula habuisse, credibile
 est ea fuisse in extrema ista parte, q̄b̄a caput, aut potius tiaram sic ultimo tegebat.
 Certe ex Josephi auctoritate statuendum non erit cum Fort. Scaccho Myr. III.
 Cap. 39. p. 463. & 464. Bittæ circumvoluta capiti super impositum fuisse velum & pi-
 leolum, vel, q̄b̄ia ex græco textu, velum se non videre dicit, pileolum aliud ex tela con-
 fectum. Neque pileolus ut idem putat, alius erat cæteris dignior & solius summi
 Pontificis. Mover nos omnino in contrariam sententiam Scripturæ ac cæterorum
 Hebræorum non silentium tantum, sed & in definiendo vestium numero contra-
 dictio. Confer. ad Josephi verba vel non recte intellecta, vel ex ignorantia
 orta, vel ab aliis corrupta respondens Braunius l. c. p. 428. De Balteo
 supra audivimus, q̄b̄od is fuerit materiæ mixtæ ex lino & lana, & operis q̄vi-
 dem acupicti, ceu præcipitur Exod. 29. 93. ואבכת תעשה מעשה רקם non
 vero ex solo lino, ut simpliciter lineus dicitur a Godḥvin. l. c. p. 35. De ejusdem
 quantitate Maim. l. c. §. 15. והאכנט רחבו כמו שלש אצבעות וארכו
 שנים ושלש ים אמה Baltei latitudo erat triam fere digitorum, latitudo au-
 tem triginta duorum cubitorum. Atq̄e hæc in universum vestes, ut ad induen-
 dum essent idoneæ, novæ debebant esse nitidæq̄e, non vero attritæ aut sordidæ,
 cæteroq̄i ministerium in illis præstitum illegitimum erat. Maimon. l. c. cap. 8.
 §. 4. Ut nitori autem relinquerentur illæ convenienti, atq̄e easdem induituris
 paratæ semper essent, certæ erant arcæ, ex quibus induendæ depromebantur,
 exutæ vero statim ille recondebantur. De his Maim. l. c. §. 8. ששה תשעים
 חלונות היו במקדש להניח בהן הבגדים די חלונות לכהן
 משמר ושם כל משמר כתוב על חלונותיו וכולן סתומות
 כשיכנסו אנשי משמר לעבודה בשבת שלהן פותחין חלונותיהם
 כל ימי שבתן נוטלין הכלים וכשיצאו מחזירין הבגדים
 לחלונותיהם סותמן ולמה עשו די חלונות לכהן משמר לפי שלא
 חזר